Банкнинг жойлашган жойи ва почта манзили: 100164, Тошкент шаҳри, Мирзо 
Улуғбек тумани, Навниҳол МФЙ, Тепамасжид кўчаси, 4-уй. Банкнинг электрон почта 
манзили: info@aloqabank.uz 

3.4.  Барча турдаги банк акцияларининг номинал қиймати бир хил бўлиб, 121 (бир юз йигирма бир) 
сўмни ташкил қилади. 

3.4.  Барча турдаги банк акцияларининг номинал қиймати бир хил бўлиб, 1 (бир) сўмни 
ташкил қилади. 

3.5.1.  эгасининг номи ёзилган оддий акциялар – 9 826 990 473 (тўққиз миллиард саккиз юз йиғирма 
олти миллион тўққиз юз тўқсон минг тўрт юз етмиш уч) дона, номинал қиймати бўйича жами

[...]

уч) дона, номинал қиймати бўйича жами суммаси 1 189 065 847 233 (бир триллион бир юз 
саксон тўққиз миллиард олтмиш беш миллион саккиз юз қирқ етти минг икки юз ўттиз уч) 
сўм, жами акцияларнинг 99,82 фоизи; 

3.5.2.  эгасининг номи ёзилган имтиёзли акциялар – 18 000 000 (ўн саккиз миллион) дона, номинал 
қиймати бўйича жами суммаси 2 178 000 000 (икки миллиард бир юз етмиш саккиз миллион) сўм, 

жами акцияларнинг 0,18 фоизи. 

3.5.2.  эгасининг номи ёзилган имтиёзли акциялар – 2 178 000 000 (икки миллиард бир 
юз етмиш саккиз миллион) дона, номинал қиймати бўйича жами суммаси 2 178 000 000 
(икки миллиард бир юз етмиш саккиз миллион) сўм, жами акцияларнинг 0,18 фоизи. 

3.6.  Устав капиталини ошириш мақсадида Банк чиқариши мумкин бўлган эълон қилинган акциялар 
сони 12 940 061 076 (ўн икки миллиард тўққиз юз қирқ миллион олтмиш бир минг етмиш олти) 

донани ташкил этади, шу жумладан: 

3.6.  Устав капиталини ошириш мақсадида Банк чиқариши мумкин бўлган эълон 
қилинган акциялар сони 1 565 747 390 196 (бир триллион беш юз олтмиш беш миллиард 
етти юз қирқ етти миллион уч юз тўқсон минг бир юз тўқсон олти) донани ташкил этади, шу 
жумладан: 

3.6.1.  эгасининг номи ёзилган оддий акциялар сони – 12 932 061 076 (ўн икки миллиард тўққиз юз 
ўттиз икки миллион олтмиш бир минг етмиш олти) дона; 

3.6.1.  эгасининг номи ёзилган оддий акциялар сони – 1 564 779 390 196 (бир триллион 
беш юз олтмиш тўрт миллиард етти юз етмиш тўқиз миллион уч юз тўқсон минг бир юз 
тўқсон олти) дона; 

3.6.2.  эгасининг номи ёзилган имтиёзли акциялар сони – 8 000 000 (саккиз миллион) дона 
3.6.2.  эгасининг номи ёзилган имтиёзли акциялар сони – 968 000 000 (тўққиз юз 

олтмиш саккиз миллион) дона. 

Бошқарув Раиси ўринбосари в.б.                                   А.Қурбонов 

Бош бухгалтер                                                             О.Қурбонов 

Веб-сайтда ахборот жойлаштирган  
          ваколатли шахс                                                           М.Чагаев